
UCHWAŁA NR XXXVII/732/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących Zarządów Samorządów Mieszkańców z tytułu 
pełnionych przez nich funkcji

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom i przewodniczącym Zarządów Samorządów Mieszkańców z terenu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią przysługuje dieta miesięczna z tytułu pełnionych funkcji. 

2. Wysokość diety ustalana jest w oparciu o współczynnik sołectwa i minimalne wynagrodzenie obowiązujące 
w danym roku wg wzoru: 

Ds = Vs x Wn 

Ds - dieta sołtysa, przewodniczącego samorządu 

Vs - współczynnik sołectwa (ułamkowy wskaźnik minimalnego wynagrodzenia za pracę)

Wn - minimalne wynagrodzenie za pracę.

3. Współczynnik sołectwa - ułamkowy wskaźnik minimalnego wynagrodzenia za pracę określony został 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wypłata należności wymienionych w § 1 ust. 2 następować będzie ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/320/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów przewodniczących Zarządów Samorządów Mieszkańców z tytułu pełnionych 
przez nich funkcji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

Id: 4D68B8E6-28B2-42BE-857C-92637E518730. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/732/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących Zarządów Samorządów Mieszkańców z tytułu 
pełnionych przez nich funkcji 

L.p. Nazwa jednostki pomocniczej Gminy Nakło nad Notecią Współczynnik sołectwa, SM
1 Bielawy 0,20
2 Chrząstowo 0,24
3 Gorzeń 0,23
4 Gumnowice 0,19
5 Karnowo 0,24
6 Karnówko 0,21
7 Kazin 0,21
8 Lubaszcz 0,23
9 Małocin 0,21
10 Michalin 0,19
11 Minikowo 0,24
12 Olszewka 0,26
13 Paterek 0,29
14 Polichno 0,23
15 Potulice 0,29
16 Rozwarzyn 0,21
17 Suchary 0,22
18 Ślesin 0,29
19 Trzeciewnica 0,29
20 Wieszki 0,22
21 Występ 0,29
22 Samorząd nr 1 0,11
23 Samorząd nr 2 0,11
24 Samorząd nr 3 0,11
25 Samorząd nr 4 0,11
26 Samorząd nr 5 0,11
27 Samorząd nr 6 0,11
28 Samorząd nr 7 0,11
29 Samorząd nr 8 0,11
30 Samorząd nr 9 0,11
31 Samorząd nr 10 0,11
32 Samorząd nr 11 0,11

Id: 4D68B8E6-28B2-42BE-857C-92637E518730. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymRada Gminymoże ustanowić

zasady na jakich przewodniczącymorganówwykonawczychjednostek pomocniczychbędzie przysługiwała

dieta. Dotychczas przysługiwały im sztywno określonewysokości diet.

Od 1 stycznia 2014 r. wysokość diet ustalana będzie w oparciu o ułamkowywspółczynnik sołectwa określonyw

załączniku nr 1, który został obliczony dla każdego sołectwa indywidualnie,przy określaniu którego bierze się

pod uwagęwysokość funduszu sołeckiegooraz kwotęminimalnegowynagrodzeniaobowiązującąw danym roku

zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

Id: 4D68B8E6-28B2-42BE-857C-92637E518730. Uchwalony Strona 1




